
VIBRÁTOR MYSTIM SIZZLING
     SIMON ESTIM BLACK EDITION

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Krátkým stisknutím tlačítka se symbolem kroužku (terče) zapnete vibrace. 
2) Dalším krátkým stisknutím přepínáte jednotlivé vibrační režimy. Těch je celkem 8. 
3) Pod tlačítkem se symbolem terče naleznete tlačítko + a -, které upravují intenzitu síly vibrací. 
4) Krátkým stisknutím + přidáváte na intenzitě, krátkým stisknutím - zase ubíráte. Máte na výběr 8 rychlostí.
5) Vibrace vypnete podržením tlačítka s terčem po dobu 3 vteřin.
6) Krátkým stisknutím tlačítka se symbolem EKG křivky zapnete první režim elektrických výbojů.
7) Dalším krátkým stiskem měníte jednotlivé režimy elektrických impulzů. 
Celkem je jich 6 (5 klasických a jeden tréninkový). 
8) Nad tlačítkem se symbolem křivky naleznete tlačítka + a - pro úpravu síly elektrických výbojů. 
9) Krátkým stiskem tlačítka + přidáváte na síle, tlačítkem - sílu ubíráte. 
Máte na výběr 10 intenzit od nejslabší po nejsilnější. 
10) Jakmile se proklikáte přes pět režimů impulzů, dostanete se do tréninkového režimu (svítí zeleně). 
Pro tento režim je opět nutno přidat na intenzitě zvlášť (tzn., že pokud jsem měl zapnuto na 7. intenzitě a 
proklikal jsem se do zeleného tréninkového módu, vrátila se intenzita na 1. stupeň). 
11) Výboje vypnete podržením tlačítka se symbolem křivky po dobu 3 vteřin.
12) Vibrace i elektrické impulzy můžete zapínat, vypínat a ovládat nezávisle na sobě.
13) Všechny akce jsou podpořeny podsvícenými tlačítky. 
Při kliknutí na tlačítko blikne levá LED dioda jasnějším bílým světlem a zhruba za 2 vteřiny se objeví pravá 
temnější LED dioda, která svítí po celou dobu. V případě tréninkového režimu blikne levá dioda bíle 
(přepnutí/potvrzení tlačítka) a následně se promění v pravé zelené světlo.

Upozornění: Pro zvýšení vodivosti vždy použijte speciální gel pro elektro sex. 
Nepoužívejte v oblasti srdce a hlavy, vyhněte se také oblasti krku, svalové stahy mohou způsobit udušení. 
Osoby s elektro nebo kovovými implantáty, včetně osob s nemocemi srdce by neměly elektro pomůcky po-
užívat bez konzultace s lékařem. Nepoužívejte v těhotenství. Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. 
Používejte pouze na nepoškozenou pokožku. Držte mimo dosah dětí. Používejte pouze originální příslušen-
ství.

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrátor je vodotěsný, proto je jeho údržba velice snadná. 
Může na něj dopadat stříkající voda, ale bez obav jej můžete do vody klidně ponořit a užít si tak případně 
také vodních hrátek. 

LUBRIKACE

https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html
https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html


Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým. 
Pro zvýšení vodivosti vždy použijte speciální gel pro elektro sex. 

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrátor, magnetický USB kabel pro nabíjení, vzorek lubrikačního gelu, vzorek gelu pro 
zvýšení vodivosti a pouzdro se zipem na uschování pomůcek. 

https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html
https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html

